Main application
Live roller drive belt, Power transmission belt
Description
Elastic, Monolithic Belt, Abrasion resistant, Flexibility in all directions
Data tecnici
Dati tecnici
Material type TPU Polyester
Hardness 85 ShA
Material Option X-Ray & Metal Detectable
Temperature correction factor 0.85
Temperatura min. di esercizio ammissibile (in continuo) -10 °C
Temperatura max. di esercizio ammissibile (in continuo) 60 °C
Coefficient of friction on steel 0.40
Codice Numero di part Color Food
grade
DoC
Name
Ø Package Quantity Units Weight
  mm kg
E-RB04-FC-C250+M H950021307 Cobalt blue Yes FC+M 4 Coil 250 M 0.015
E-RB05-FC-C250+M H950021308 Cobalt blue Yes FC+M 5 Coil 250 M 0.024
E-RB06-FC-C250+M H950021309 Cobalt blue Yes FC+M 6 Coil 250 M 0.034
E-RB08-FC-C200+M H950021310 Cobalt blue Yes FC+M 8 Coil 200 M 0.060
E-RB10-FC-C100+M H950021311 Cobalt blue Yes FC+M 10 Coil 100 M 0.094
I valori indicati sono riferiti alle seguenti condizioni ambientali: 23 °C/73 °F, 50% umidità relativa (DIN 50005/ISO 554) e sono basati
sul metodo di guinzione MASTER.
I diametri minimi della puleggia si basano su un numero limitato di prove rappresentative su una configurazione di riferimento.
Contattate Habasit per informazioni specifiche su applicazioni particolari anche comprendenti, ma non solo, l’uso di bordi e profili,